
Číslo smlouvy prodávajícího: 2021/01122021 
Číslo smlouvy kupujícího: 2021/01569/OI 
 
 

Stránka 1 z 9 

SMLOUVA KUPNÍ 
 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
I. Smluvní strany 
 
Prodávající:    
Název:   GESTO COMPUTERS, s.r.o.  
Sídlo:    Špitálská 885/2a 
Zastoupený(á):  RNDr.Anton Korenčík 
Kontaktní osoba: Ing.Milan Korenčík 
Telefon:  
E-mail:  
IČO:    48034711 
DIČ:    CZ48034711 
Bankovní spojení: UNICREDIT 
Číslo účtu:   2114553374/2700  
Zapsaný(á) v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze C14907 
 
na straně jedné (dále jen jako „prodávající“) 
 
 
Kupující: 
Název:   městská část Praha 3 
Sídlo:    Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 85 Praha 3 
Zastoupená:  Bc. Janem Bartkem, radním městské části Praha 3 
Kontaktní osoba: Tomáš Hilmar, vedoucí odboru informatiky Úřadu městské části Praha 3 
Telefon:   
E-mail:  
IČO:   00063517 
DIČ:   CZ00063517, plátce DPH 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   27-2000781379/0800 
 
na straně druhé (dále jen jako „kupující“) 
 
 

II. Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této Smlouvy kupní (dále jen „smlouva“) je dodávka zboží = šesti 
nových serverů a příslušenství = včetně on-site montáže serverů do racku 
kupujícího, základního zprovoznění a oživení serverů, nastavení optimální 
konfigurace serverů s ohledem na instalovaný operační systém a typ workloadu 
a zaškolení administrátorů (rozsah konzultace 1 MD on-site) dle detailní 
specifikace uvedené v Příloze č. 1 (dále jen „zboží“) ve prospěch kupujícího a 



Číslo smlouvy prodávajícího: 2021/01122021 
Číslo smlouvy kupujícího: 2021/01569/OI 
 
 

Stránka 2 z 9 

závazek kupujícího za zboží zaplatit kupní cenu v souladu s podmínkami této 
smlouvy.  

 
2. Prodávající se tak na základě této smlouvy zavazuje dodat kupujícímu zboží a 

umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující se zavazuje na 
základě této smlouvy dodané zboží převzít a zaplatit prodávajícímu smluvenou kupní 
cenu, a to vše za podmínek v této smlouvě dále uvedených.  

 
3. Součástí předmětu této smlouvy je rovněž předání dále uvedeného: 

a. předávacího protokolu ke zboží, 
b. originálního příslušenství dle detailní specifikace uvedené v Příloze č. 1 

dodávaného v originálním balení výrobce k tomuto zboží, 
c. záručního listu a uživatelských manuálů ke zboží a veškerému jeho příslušenství 

v českém a/nebo anglickém jazyce. 
 

III. Kupní cena 
 

1. Kupní cena za dodávané zboží je stanovena dohodou obou smluvních stran této 
smlouvy a činí: 

 
2.540.000 Kč bez DPH,  
(slovy: Dvamilonypětsetčtyřicettisíckorun českých bez DPH),  

 
kdy DPH ve výši 21% kupní ceny bez DPH činí: 
533.400 Kč  
(slovy: Pětsettřicettřitisícčtyřistakorun českých), 

 
tj. celková kupní cena činí: 
3.073.400 Kč s DPH, 
(slovy: Třimilionysedmdesáttřitisícčtyřistakorun českých s DPH). 
 

2. Kupní cena dle článku III odstavce 1 této smlouvy zahrnuje: veškeré účelně 
vynaložené náklady prodávajícího spojené s prodejem zboží a s koupí zboží ze strany 
kupujícího (dopravu do místa dodání, obaly a dokumentaci související s dodávkou 
zboží) včetně recyklačních poplatků. Tato kupní cena je konečná, pevná a neměnná. 

 
 

IV. Místo a způsob dodání 
 

1. Prodávající dodá zboží na adresu: 
 

městská část Praha 3 
Lipanská 389/11, 130 00 Praha 3 

 
do rukou přebírající osoby  
(Tomáš Hilmar, tel.: 222 116 371, e-mail: hilmar.tomas@praha3.cz) jakožto osoby 
určené k převzetí zboží za kupujícího. 

 
V. Dodací podmínky 



Číslo smlouvy prodávajícího: 2021/01122021 
Číslo smlouvy kupujícího: 2021/01569/OI 
 
 

Stránka 3 z 9 

 
1. Prodávající je povinen dodat zboží dle čl. II této smlouvy do 60 dní od data nabytí 

účinnosti této smlouvy. Prodávající se zavazuje oznámit kupujícímu termín dodání 
zboží nejméně 3 (tři) dny před jím stanoveným termínem dodání. 
  

2. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu veškerou součinnost potřebnou pro 
dodržení dodací lhůty a předání zboží. Kupující se zavazuje zajistit na místě dodání 
v termínu dodání stanoveném prodávajícím přítomnost osoby zmocněné pro převzetí 
zboží a potvrzení jeho převzetí (přebírající osoby dle čl. IV této smlouvy). Při 
porušení této povinnosti je kupující povinen zaplatit prodávajícímu náklady spojené 
s dodávkou z tohoto důvodu neuskutečněnou.   
  

3. Kupující se zavazuje převzít od prodávajícího zboží, pokud splňuje veškeré 
podmínky stanovené v této smlouvě. 

 
4. Kupující není povinen převzít zboží, které vykazuje k okamžiku zamýšleného 

převzetí vady. V takovém případě o zjištěných vadách zboží vyhotoví zástupci 
smluvních stran ihned po odmítnutí zamýšleného převzetí zboží kupujícím písemný 
zápis, který potvrdí svým vlastnoručním podpisem. Prodávající je v tomto případě 
povinen dodat kupujícímu nové a bezvadné zboží podle této smlouvy, a to formou 
náhradního plnění dodávky zboží ve lhůtě 5 pracovních dní ode dne odmítnutí 
zamýšleného převzetí zboží. Sjednaná doba dodání zboží podle článku V odst. 1 této 
smlouvy není tímto odmítnutím převzetí zboží nijak dotčena co do práva kupujícího 
na uplatnění sankce ve smyslu čl. IX odst. 1 této smlouvy.  
 

5. V případě, že se kupující ze své viny nedostaví k předání a převzetí zboží, 
neoprávněně neumožní jeho předání nebo převzetí zboží odmítne bez řádného 
důvodu, pak platí, že prodávající není v prodlení s dodáním zboží kupujícímu. 
  

6. Okamžikem předání zboží kupujícímu vzniká prodávajícímu v plném rozsahu nárok 
na kupní cenu dle této smlouvy. Okamžikem předání zboží kupujícímu přechází na 
kupujícího nebezpečí škody na zboží a nebezpečí ztráty nebo zničení zboží, jakož i 
vlastnické právo ke zboží. Okamžikem řádného předání a převzetí zboží se pro účely 
této smlouvy rozumí fyzické předání prodávajícím a převzetí kupujícím (přebírající 
osobou dle čl. IV této smlouvy) zboží bez výhrad, včetně podpisu předávacího 
protokolu ke zboží oběma smluvními stranami.  
  
 

 
 

VI. Platební podmínky 
 

1. Prodávající je oprávněn a zároveň povinen vystavit kupujícímu daňový doklad – 
zálohovou fakturu do 7 (sedmi) dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. Kupující se 
zavazuje uhradit prodávajícímu celou kupní cenu zboží ve výši dle čl. III odst. 1 ve 
lhůtě splatnosti dle odst. 2 tohoto článku smlouvy.  
  

2. Kupní cena zboží je splatná do 14 (čtrnácti) dnů po prokazatelném doručení 
daňového dokladu – zálohové faktury kupujícímu. 



Číslo smlouvy prodávajícího: 2021/01122021 
Číslo smlouvy kupujícího: 2021/01569/OI 
 
 

Stránka 4 z 9 

  
3. Na veškeré platby ze strany kupujícího dle této smlouvy bude prodávajícím vystaven 

daňový doklad – faktura. Nebude-li dohodnuto jinak, pak platí, že veškeré platby je 
kupující povinen hradit bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího, 
který je uveden v čl. I této smlouvy, přičemž platba je považována za uhrazenou 
okamžikem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu 
prodávajícího.  
  

4. Prodávající může zaslat daňový doklad – zálohovou fakturu (dále jen „faktura“) v 
papírové formě nebo elektronicky e-mailovou zprávou podepsanou elektronickým 
podpisem s kvalifikovaným certifikátem na adresy kupujícího uvedené v čl. I této 
smlouvy.  
 

5. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat všechny údaje týkající se daňového 
dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 
 

6. Pokud se prodávající, který je plátcem DPH, po dobu platnosti této smlouvy, a to 
před tím, než byla uhrazena kupní cena zboží nebo její část ze strany kupujícího, 
stane na základě rozhodnutí příslušného správce daně tzv. nespolehlivým plátcem v 
souladu s ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění, a pokud je v době uskutečnění zdanitelného plnění o prodávajícím skutečnost, 
že je nespolehlivým plátcem, zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, je 
kupující oprávněn uhradit prodávajícímu pouze část kupní ceny bez DPH. Částku 
odpovídající DPH je kupující oprávněn uhradit přímo příslušnému správci daně. O 
tomto postupu je kupující povinen předem písemně informovat prodávajícího.  

 
7. Pokud doklad označený jako daňový doklad neobsahuje všechny zákonem a touto 

smlouvou stanovené náležitosti, je kupující oprávněn takový doklad vrátit 
prodávajícímu s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je poté povinen vystavit nový 
daňový doklad s tím, že vrácením tohoto dokladu přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a běží nová lhůta, stanovená v odst. 2 tohoto článku smlouvy, ode dne 
doručení nového daňového dokladu kupujícímu. 

 
8. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v období od data účinnosti této smlouvy do 

data uskutečnění zdanitelného plnění uvedeného na faktuře prodávajícího ke změně 
zákonné sazby DPH stanovené pro zboží, je smluvní strana odpovědná za odvedení 
DPH povinna stanovit DPH v platné sazbě. O změně sazby DPH není nutné uzavírat 
dodatek k této smlouvě. 
 

9. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že jakákoli platba uskutečněná na 
základě této smlouvy, včetně popisu stran transakce, částky, data uskutečnění apod. 
může proběhnout z transparentního účtu kupujícího, tedy může být zveřejněna 
prostřednictvím internetu. 

 
 

VII. Záruka 
 

1. Prodávající prohlašuje, že se zaručuje za dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních 
podmínek, které jsou nedílnou součástí zboží.  



Číslo smlouvy prodávajícího: 2021/01122021 
Číslo smlouvy kupujícího: 2021/01569/OI 
 
 

Stránka 5 z 9 

 
2. Záruční doba je stanovena na 12 kalendářních měsíců na hmotné části zboží a počíná 

běžet dnem řádného předání a převzetí zboží v souladu s poslední větou čl. V odst. 6 
této smlouvy. 

 
3. Kupující má právo požadovat po prodávajícím bezplatné odstranění vady zboží 

kdykoliv během záruční doby poskytnuté mu prodávajícím na zboží. Oznámení o 
vadách zboží musí být ze strany kupujícího učiněno písemnou formou, přičemž musí 
obsahovat výstižný popis vady zboží a jméno oznamovatele výskytu vady na zboží 
za stranu kupujícího. Přijetí oznámení o vadách potvrdí prodávající kupujícímu 
písemně, přičemž dostačující je prostřednictvím elektronické pošty. V případě 
oprávněné reklamace platí, že záruční doba do doby uspokojení práv kupujícího 
z odpovědnosti za vady od okamžiku doručení písemné oprávněné reklamace 
prodávajícímu neběží a že se záruční doba o tuto dobu, po kterou neběžela, 
prodlužuje.  
 

4. Prodávající je povinen začít odstraňovat oprávněně reklamované vady zboží 
nejpozději 24 hodin od okamžiku doručení písemné reklamace kupujícího a odstranit 
je (jsou-li tyto vady odstranitelné) nebo nahradit vadné části zboží a/nebo jeho 
příslušenství jinými částmi a/nebo příslušenstvím bez vad (nejsou-li tyto vady 
odstranitelné) bez zbytečného odkladu. 

 
5. Prodávající neodpovídá kupujícímu za vady na zboží způsobené u kupujícího 

živelnou pohromou, mechanickým poškozením nebo neodborným zásahem ze strany 
kupujícího nebo třetí osoby. 

   
 

VIII. Ochrana důvěrných informací a obchodního tajemství 
 
1. Prodávající a rovněž tak i kupující se zavazují, že veškeré důvěrné informace budou 
udržovat v tajnosti, nevyužijí je ke svému finančnímu či jinému prospěchu, nepoužijí jich 
ve prospěch nebo pro potřeby třetích stran a nezpřístupní je třetím stranám k jiným účelům, 
než k plnění této smlouvy, bez předchozího písemného souhlasu odpovědného zástupce 
druhé smluvní strany. 
 
2. Důvěrné informace jsou takové, které jedna ze smluvních stran za důvěrné označí, 
prohlásí nebo které jsou takto vymezeny zákonem. Ochrana těchto důvěrných informací 
potrvá po dobu touto smluvní stranou určenou, pokud není tato doba určena, ochrana 
důvěrných informací potrvá po dobu do uplynutí 10 let od skončení smlouvy. 
 
3. Povinnost utajení se vztahuje i na třetí strany, kterým tyto informace poskytla jedna 
smluvní strana se souhlasem druhé smluvní strany. Příslušná smluvní strana zajistí ochranu 
důvěrných informací a odpovídá za případné porušení ochrany důvěrných informací i touto 
další stranou. Za třetí osoby, podle tohoto ustanovení, nejsou považováni určení pracovníci 
smluvních stran oprávnění ke styku s chráněnými informacemi ve vazbě na tuto smlouvu. 
 



Číslo smlouvy prodávajícího: 2021/01122021 
Číslo smlouvy kupujícího: 2021/01569/OI 
 
 

Stránka 6 z 9 

4. Smluvní strany se zavazují zejména zachovávat mlčenlivost o všech údajích důvěrného 
charakteru týkajících se smluvních stran, se kterými byly smluvní strany této smlouvy 
seznámeny v rámci vzájemné spolupráce, nebo které získaly nebo měly z titulu vzájemné 
spolupráce k dispozici, včetně informací, které se týkají minulých, současných nebo 
budoucích výzkumných, vývojových nebo podnikatelských aktivit, produktů, know-how, 
služeb a technických poznatků u druhé smluvní strany a které nejsou veřejnosti běžně 
dostupné. 
 
5. Smluvní strany se dále zavazují zachovávat mlčenlivost o všech údajích o smluvních 
stranách či třetích osobách, majících charakter osobních údajů dle ustanovení zákona č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění. Smluvní strany jsou si 
vzájemně rovněž povinny na žádost druhé smluvní strany prokázat způsob, jakým je 
dodržování povinností stanovených zákonem zajištěno. 
 
6. Smluvní strany jsou oprávněny využívat chráněné informace a osobní údaje pouze a 
výhradně pro účely spolupráce vyplývající z této smlouvy mezi nimi uzavřené. 
 
7. Obě smluvní strany se zavazují, že budou s chráněnými informacemi nakládat jako s 
vlastním obchodním tajemstvím. 
 
8. Smluvní strany jsou povinny zabezpečit, že povinnosti vyplývající z této smlouvy budou 
dodržovány všemi pracovníky a spolupracujícími třetími osobami smluvních stran, pokud 
tyto osoby získají nebo jsou jim k dispozici informace důvěrného charakteru nebo osobní 
údaje. Spolupracující třetí osoby budou příslušnou smluvní stranou smluvně zavázány 
k dodržování mlčenlivosti o důvěrných informacích a osobních údajích ve stejném rozsahu 
a za stejných podmínek jako jsou stanoveny touto smlouvou. Porušení povinností 
stanovených touto smlouvou třetí osobou spolupracující se smluvní stranou nebo jejím 
zaměstnancem je považováno za porušení této smlouvy smluvní stranou. 
 
9. Povinnost kupujícího dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění, není ustanoveními tohoto článku dotčena. 
 
10. Povinnost považovat informace za důvěrné a předmět utajení se nevztahuje na 
informace, které jedna ze smluvních stran získala přede dnem podpisu smlouvy, informace, 
které jsou anebo se stávají informacemi veřejně dostupnými jinak než tím, že jedna ze 
smluvních stran porušila výše uvedená ustanovení tohoto článku smlouvy, nebo na 
informace získané na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo na druhé smluvní 
straně, pokud je smluvní strana, která informace získala, schopna tuto skutečnost doložit. 
 
11. Ustanovení tohoto článku smlouvy, jakož i ustanovení této smlouvy o příslušných 
smluvních pokutách, zůstanou pro smluvní strany závazná i po skončení této smlouvy, a to 
i v případě jejího skončení odstoupením smluvní strany od této smlouvy. 

  



Číslo smlouvy prodávajícího: 2021/01122021 
Číslo smlouvy kupujícího: 2021/01569/OI 
 
 

Stránka 7 z 9 

IX. Smluvní pokuty a sankce 
 

1. Nedodá-li prodávající zboží ve lhůtách uvedených v čl. V odst. 1 této smlouvy, 
vzniká kupujícímu právo na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného 
zboží, včetně DPH, za každý i započatý den prodlení.  

 
2. V případě prodlení kupujícího s úhradou jakéhokoli finančního závazku vůči 

prodávajícímu dle této smlouvy, zejména pak závazku k úhradě kupní ceny zboží, je 
kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné 
částky (včetně DPH) za každý den prodlení.  
  

3. V případě porušení povinností na ochranu důvěrných informací a obchodního 
tajemství je smluvní strana, která tuto povinnost poruší, povinna uhradit druhé 
smluvní straně smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každé jednotlivé porušení 
povinnosti. 
  

4. Smluvní pokuty dle této smlouvy se stávají splatnými na základě písemné výzvy k 
jejich úhradě, která bude zároveň obsahovat i patřičné odůvodnění, prokazatelně 
doručené té smluvní straně, která je povinna k jejich úhradě, a to ve lhůtě 15 dní od 
doručení. Dle dohody smluvních stran platí, že zaplacením smluvní pokuty není 
dotčeno právo na náhradu způsobené škody, přičemž zaplacená smluvní pokuta se na 
náhradu škody ani nezapočítává. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje tu kterou 
smluvní stranu povinnosti splnit závazek smluvní pokutou zajištěný.  
   

5. Prodlení kupujícího s úhradou jakékoli částky dle této smlouvy prodávajícímu o více 
jak 15 (patnáct) dní se pro účely této smlouvy považuje za podstatné porušení 
smluvních povinností kupujícího a prodávající je v takovém případě oprávněn od této 
smlouvy odstoupit. Odstoupení je účinné okamžikem prokazatelného doručení 
písemného aktu odstoupení od smlouvy kupujícímu. 
 

6. Je-li prodávající v prodlení s dodáním zboží kupujícímu delším než 15 (patnáct) dní 
a/nebo vykazuje-li zboží opakovaně k okamžiku zamýšleného převzetí vady a/nebo 
prodávající opakovaně, a to nejméně třikrát, porušil své povinnosti vyplývající z čl. 
VII odst. 4 této smlouvy, na což byl kupujícím písemně pokaždé upozorněn, 
považuje se takové jednání prodávajícího pro účely této smlouvy za podstatné 
porušení smluvních povinností prodávajícího. Kupující je v takovém případě 
oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupení je účinné okamžikem 
prokazatelného doručení písemného aktu odstoupení od smlouvy prodávajícímu. 
 

7. Odstoupením od smlouvy nezanikají nároky oprávněné smluvní strany na zaplacení 
smluvních pokut a na náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti druhé 
smluvní strany. 

 
 

X.  Závěrečná ustanovení 
 
1. Kupující bere na vědomí, že aktivace, zprovoznění a užívání software, který je 

součástí zboží dle této smlouvy, jsou možné jen na základě licence poskytované jeho 
výrobcem. Součástí zboží je poskytnutí možnosti získání licence k užití software ze 



Číslo smlouvy prodávajícího: 2021/01122021 
Číslo smlouvy kupujícího: 2021/01569/OI 
 
 

Stránka 8 z 9 

strany prodávajícího kupujícímu, a to bez jakékoliv další platby za licenci ve prospěch 
výrobce software. V tomto smyslu je licence součástí zboží a cena za licenci je 
zahrnuta v kupní ceně dle této smlouvy, přičemž licenční podmínky užívání software 
jsou stanoveny výrobcem zboží a na základě jejich akceptace kupujícím v souvislosti s 
instalací či aktivací softwaru vznikne smluvní vztah přímo mezi výrobcem a 
kupujícím. Platnost a účinnost této kupní smlouvy není jakkoli podmíněna či svázána 
s platností a účinností licenční dohody mezi kupujícím a výrobcem softwaru. 
 

2. Tato smlouva a právní vztah jí založený se řídí právním řádem České republiky, 
zejména pak občanským zákoníkem. Lze ji měnit nebo doplňovat pouze písemnými, 
datovanými a číslovanými dodatky potvrzenými podpisy osob oprávněných jménem či 
za smluvní strany jednat. 
 

3. Spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou smluvní strany přednostně řešit 
vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před věcně a místně 
příslušnými soudními orgány České republiky. 
 

4. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského zákoníku vylučují 
použití obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této smlouvy nebo v 
souvislosti s ní. 
 

5. Prodávající nemůže bez písemného souhlasu kupujícího postoupit svá práva ani 
převést své povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě. Prodávající nemůže tuto 
smlouvu bez písemného souhlasu kupujícího dále postupovat. 
 

6. Prodávající je povinen používat osobní údaje poskytnuté mu kupujícím v souladu s 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, 
obecné nařízení o ochraně osobních údajů, v platném znění („GDPR“). 
 

7. Prodávající je povinen zavázat k povinnosti dle předchozího odstavce tohoto článku 
smlouvy též poddodavatele, prostřednictvím nichž zajišťuje některé činnosti 
související s předmětem smlouvy. 
  

8. Obě smluvní strany prohlašují, že se měly možnost seznámit se zněním této smlouvy, 
obsahu smlouvy rozumí a chtějí jím být vázány. Žádný projev vůle smluvních stran 
učiněný při jednání o této smlouvě ani projev vůle učiněný po uzavření této smlouvy 
nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy. 
 

9. Tato smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu 
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, v platném znění, do této smlouvy a všech jejích jednotlivých příloh, nejsou-
li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu tuto smlouvu), oběma smluvními stranami. 

 
10. Tato smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „ZoR“), přičemž 
smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí 
kupující. 



Číslo smlouvy prodávajícího: 2021/01122021 
Číslo smlouvy kupujícího: 2021/01569/OI 
 
 

Stránka 9 z 9 

 
11. Podepsáním této smlouvy smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text 

této smlouvy, případně její obsah a veškeré skutečnosti v ní uvedené, ze strany 
kupujícího uveřejněny, a to i v registru smluv dle ZoR. Smluvní strany též prohlašují, 
že veškeré informace uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
 

12. Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha: 
            Příloha č. 1: Detailní specifikace 
 
 
 
 
 
V Praze, dne: 22. 12. 2021              V Praze, dne: 22. 12. 2021 

……………….……………….
prodávající 

RNDr. Anton Korenčík, jednatel 

……………….……………….
kupující 

Bc. Jan Bartko 
uvolněný člen Zastupitelstva městské části 

 

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, 
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 3.  Uzavření 
této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím RMČ Praha 3, a to usnesením ze dne 6. 12. 2021 
č. 953. 

 



Příloha č. 1, Detailní specifikace 

Stránka 1 z 2 
 

 

Detailní specifikace 
 
6x sestava DELL PowerEdge R650 - Full Configuration - [EMEA_R650]  
 

10x2.5 Front Storage 1 [379-BEID] 
SAS/SATA Backplane 1 [379-BDSS] 
No Rear Storage 1 [379-BDTE] 
PowerEdge R650 Server 1 [210-AYJZ] 
Trusted Platform Module 2.0 V3 1 [461-AAIG] 

2.5" Chassis with up to 10 Hard Drives (SAS/SATA), 3 
PCIe Slots, 2 CPU 1 [321-BGHN] 

Intel® Xeon® Gold 6348 2.6G, 28C/56T, 11.2GT/s, 42M 
Cache, Turbo, HT (235W) DDR4-3200 1 [338-CBCI] 

Intel® Xeon® Gold 6348 2.6G, 28C/56T, 11.2GT/s, 42M 
Cache, Turbo, HT (235W) DDR4-3200 1 [338-CBCI][379-BDCO] 

Heatsink for 2 CPU configuration (CPU more than 165W) 1 [412-AAVM] 
Performance Optimized 1 [370-AAIP] 
3200MT/s RDIMMs 1 [370-AEVR] 
32GB RDIMM, 3200MT/s, Dual Rank, 16Gb BASE x8 16 [370-AGDS] 

C7, Unconfigured RAID for HDDs or SSDs (Mixed Drive 
Types Allowed) 1 [780-BCDS] 

PERC H745 with rear load bracket 1 [405-AAUZ][750-ACFQ] 

480GB SSD SATA Mix Use 6Gbps 512 2.5in Hot-plug AG 
Drive, 3 DWPD, 3 [400-AZUT] 

Power Saving BIOS Setting 1 [384-BBBH] 
4 Very High Performance Fans for 2 CPU 1 [384-BCUJ] 
Dual, Hot-plug, Power Supply Fault Tolerant Redundant 

(1+1), 1400W, Mixed Mode 1 [450-AIQZ] 

Rack Power Cord 2M (C13/C14 10A) 2 [450-AADY] 
Riser Config 0, 2CPU, Half Length, Low Profile, 3 x16 

Slots, SW GPU Capable 1 [330-BBRP] 

PowerEdge R650 Motherboard 1 [329-BFGQ] 
iDRAC9, Enterprise 15G 1 [385-BBQV] 
OpenManage Enterprise Advanced 1 [528-BIYY] 
Broadcom 57414 Dual Port 10/25GbE SFP28, OCP NIC 3.0 1 [540-BCOC] 
Broadcom 57414 Dual Port 10/25GbE SFP28 Adapter, PCIe 

Low Profile 1 [540-BBVK] 

Dell Recommended Emulex LPE 31002 Dual Port 16Gb 
Fibre Channel HBA, PCIe Low Profile 2 [403-BBMB] 

Standard Bezel for x8 and x10 Chassis 1 [325-BCHH][350-BCEI] 
No BOSS Card 1 [403-BCID] 



Číslo smlouvy prodávajícího: 2021/01122021 
Číslo smlouvy kupujícího: 2021/01569/OI 
 
 

Stránka 2 z 2 

No Quick Sync 1 [350-BBXM] 
iDRAC,Factory Generated Password 1 [379-BCSF] 
iDRAC Group Manager, Enabled 1 [379-BCQV] 
Dell Networking, Cable, SFP+ to SFP+, 10GbE, Copper 

Twinax Direct Attach Cable, 3 Meter 6 [470-AAGP] 

No Operating System 1 [611-BBBF] 
No Media Required 1 [605-BBFN] 
ReadyRails Sliding Rails With Cable Management Arm 1 [770-BDMT][770-BECD] 
PowerEdge R650 Shipping EMEA1 

(English/French/German/Spanish/Russian/Hebrew) 1 [340-CWQL] 

R650 Ship 4x3.5, 10x2.5, 8x2.5 NVMe 1 [340-CUQN] 

PowerEdge R650 CE and BIS Marking, No CCC Marking 
on 2.5" Chassis 1 [389-DZWN][389-

DZWP] 

Order Configuration Shipbox Label (Ship Date, Model, 
Processor Speed, HDD Size, RAM) 1 [293-10049] 

Basic Next Business Day 36 Months, 36 Month(s) 1 [709-BBIM] 

ProSupport and Next Business Day Onsite Service, 60 
Month(s) 1 [865-BBMY][865-

BBMZ] 

No Installation Service Selected (Contact Sales rep for more 
details) 1 [683-11870] 

Asset Tag - ProSupport (Website, barcode, Onboard 
MacAddress) 1 [293-10025] 

Configuration Services, Standard ISG System Report, 
Deliver Via Email 1 [708-10082] 

  Dell Networking Cable, OM4 LC/ LC Fiber Cable, (Optics 
requi red), 5 Meter, Customer kit 24 [ 470-ACLY] 

 
on-site montáž serverů do racku + základní zprovoznění a oživení serveru 
nastavení optimální konfigurace serverů s ohledem na instalovaný OS a typ workloadu 
zaškolení administrátorů. Rozsah konzultace 1 MD on-site  
 




